A000276016, de data 31 de març de 2025, presentada per SOLRED,S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de noranta-vuit euros amb noranta-dos cèntims
(98,92 €)

• Factura núm. K000005007, de data 31 de març de 2025, presentada per SOLRED,S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de mil tres-cents quaranta-set euros amb denou
cèntims (1.347,19 €)

• Factura núm. K000005008, de data 31 de març de 2025, presentada per SOLRED,S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de vuit-cents seixanta-sis euros amb set cèntims
(866,07 €)

• Factura núm. K000005004, de data 31 de març de 2025, presentada per SOLRED,S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de tres-cents dos euros amb setanta-nou cèntims
(302,79 €)

• Factura núm. K000005006, de data 31 de març de 2025, presentada per SOLRED,S.A.,

[...]

MATERIAL NO INCLÒS EN EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE RECANVIS DE PECES 
MECÀNIQUES PER AL MANTENIMENT I REPARACIÓ DELS VEHICLES ADSCRIT A LA DIRECCIÓ 
INSULAR D’INFRAESTRUCTURES I D’INSPECCIÓ TÈCNICA DE VEHICLES 

Període de facturació:  març 2025 

Import total:  dos-cents cinc euros amb setanta cèntims (205,70 €) 

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA: 55 45300 21400. RC 220250010688 

• Factura núm. R-250355, de data 4 d’abril de 2025, presentada per MOTORISA, S.A, amb
CIF A07420425, per un import de dos-cents cinc euros amb setanta cèntims (205,70 €)

SUBMINISTRAMENT DE COMBUSTIBLE PELS VEHICLES UTILITZATS PEL DESPLAÇAMENT DEL 
PERSONAL DEL SERVEI D’ITV ENTRE ESTACIONS.  

4.- Reconèixer l’obligació de la factures corresponents a diversos subministraments esmentats i 
que corresponen a la relació comptable de factures F/2025/481 per un import total de vuit mil